[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

РЕШЕНИЕ

15.12.2011

                                           № 33/143
г. Благовещенск

На основании личных заявлений депутатов Благовещенской городской Думы Абрамова С.Н., Прохорова А.В. и Чубарова Д.А.  в соответствии с частью 3 статьи 24 Устава муниципального образования города Благовещенска, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Прекратить досрочно со дня вступления в силу настоящего решения полномочия депутатов Благовещенской городской Думы пятого созыва:

Абрамова Сергея Николаевича;

Прохорова Алексея Викторовича;

Чубарова Дениса Анатольевича;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

           города Благовещенска
                                                            В.А. Кобелев

О досрочном прекращении полномочий депутатов Благовещенской городской Думы Абрамова С.Н,  Прохорова А.В., и Чубарова Д.А.